
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/1296/2024 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.), art.12 pkt 11, art. 92. ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.), art. 30 ust. 6, 6a i 10b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984 z póżn.zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego nr LXIV/1126/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 1733) w § 8 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w ust. 1 kwotę „1600 zł” zastępuje się kwotą „1700 zł”; 

2) w ust. 9 kwotę „170 zł” zastępuje się kwotą „220 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą od 1 stycznia 2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 612


		2024-02-21T15:15:26+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




